
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Чіро зняття з реєстрації місця^ 
проживання недієздатної особи

Розглянувши клопотання ради опіки та піклування виконкому Тернівської районної у 
місті ради щодо надання дозволу на зняття з реєстрації місця проживання недієздатної особи

року народження, з житлової площі за адресою: 
м. Кривий Ріг. вул.  ̂встановлено, що:

<7У, об, АР/9

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 65, 66, Цивільного кодексу України, 
Постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил 
реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного 
державного демографічного реєстру», Правилами опіки та піклування, затвердженими 
наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 
України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики 
України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування»,



зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 17 червня 1999 року за № 387/3680, 
Положенням про управління праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради затвердженим рішенням Тернівської районної у місті ради від 
29.04.2016 № 65, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради

ВИРІШИВ:
1. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому районної V місті ради 

(Коваленко О.А.) зняти з реєстрації місця проживання недієздатну особу
року народження, за адресою: м.Кривий Ріг, вул.

2. Рекомендувати КЗ «Володимирівський ПНІ» ДОР» при влаштуванні недієздатної
особи до будинку-інтеранту зареєструвати недієздатну особу

за адресою: Дніпропетровська область,
про що повідомити виконком Тернівської районної у місті ради у 

визначений законодавством термін.
3.Зберігати житло за адресою: Дніпропетровська область м. Кривий Ріг, вул.

за недієздатною особою року
народження.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті
ради (Каретіна О.В.) здійснювати контроль за збереженням житла за адресою:
Дніпропетровська область м. Кривий Ріг,

5. Рекомендувати здійснювати контроль за збереженням житла за адресою:
Дніпропетровська область м. Кривий Ріг, вул. за
недієздатною особою товариству з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»
(Сільвестров В.Ю.)

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому 
районної у місті ради Окуневу М.І.

2

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, мате 
вірно: завідувач загально

В. Солод

ах виконкому районної у місті ради, 
О. Міщук


